
                                                  5. melléklet a 18/2017. (VI.16.) önkormányzati rendelethez 

 

A sírboltok és egyéb sírhelyek parcella kiosztás szerinti előírt méretei 

 

 A 

 

B 

 

C 

 

D 

 

1. 

 
Megnevezés Hossz Szélesség Mélység 

2. Belső méretek 

kettő koporsóra 

négy koporsóra 

hat koporsóra 

 

250 cm 

250 cm 

250 cm 

 

150 cm 

250 cm 

250 cm 

 

200 cm 

200 cm 

250 cm 

3. Felszíni méretek 

kettő koporsóra 

négy koporsóra 

hat koporsóra 

 

300 cm 

300 cm 

300 cm 

 

300 cm 

300 cm 

300 cm 

 

4. Új parcella nyitása esetén a 

síremlékek méretei 

szimpla 

dupla 

0-5 éves korig koporsó valamint 

urnasírhely 

 

 

260 cm 

260 cm 

130 cm 

 

 

150 cm 

240 cm 

110 cm 

 

 
 

 

 

 


